
D Í L Č Í O B J E D N Á V K A / P Ř Í L O H A
č. 5

Číslo související Rámcové dohody: 06EU-004617 
Název související Rámcové dohody: Oprava trhlin v Plzeňském kraji 

(dále jen „Rámcová dohoda“)
Číslo dílčí objednávky: 06EU-006514 

Ze dne: 16.4.2024

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Plzeň
Adresa: Hřímalého 37, Plzeň 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
PDC + SUPER-KRETE -  Oprava trhlin v PK 
zastoupený spol. PDC SIMOST s.r.o.
Jižní náměstí 32/15, 619 00 Brno 
IČO: 25309684 
DIČ: CZ25309684

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda. Pořadí právní síly jednotlivých dokumentů 
je uvedeno v odst. 1.6 rámcové dohody.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Ošetření mrazových a dilatačních trhlin v obrusné vrstvě vozovky vyfrézováním komůrky a 
zalitím modifikovanou asfaltovou hmotou na silnicích I/19, I/20, I/21 I/22, I/26 a I/27 
v Plzeňském kraji dle soupisu prací viz. Příloha č.1 Dílčí objednávky/Přílohy.

Místo dodání: Silnice I. třídy Plzeňský kraj.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 4.246.500,00 / 5.138.265,00

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky 
(dále jen „Smluvní podmínky“).

Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.4 Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5

Společnost
PDC+SUPER-KRETE-Oprava trhlin v PK 
Správce: PDC SIMOST s.r.o.
Jižní náměstí 32/15, 619 00 Brno 
IČO: 25309684, DIČ: CZ25309684 
Společník: SUPER-KRETE CZECH s.r.o.



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Nupaky 494, 251 01 Říčany u Prahy 
IČO: 25692810, DIČ: 25692810

Doba pro dokončení 1.1.9 30. září 2024
Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 nepoužije se

Sekce 1.1.26 nepoužije se
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Dílčí objednávka/Příloha
(b) Rámcová dohoda
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Výkaz výměr

Právo 1.4 Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle 

Pod-článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1
Zástupce objednatele 3.2
Jmenovaní podzhotovitelé 4.3 Nepoužije se
Zajištění splnění smlouvy 4.4 Bankovní záruka je komplexně upravena 

v článku XIV. rámcové dohody. Ustanovení 
Pod-článků 4.4 a 4.6 Smluvních podmínek se 
nepoužijí.

Záruka za odstranění vad 4.6. Bankovní záruka je komplexně upravena 
v článku XIV. Rámcové dohody. Ustanovení 
Pod-článků 4.4 a 4.6 Smluvních podmínek se 
nepoužijí.

Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 Nepoužije se.

Harmonogram 7.2 Do 7 dnů po Datu zahájení prací
Postupné závazné milníky 7.5 Nepoužije se
Oprávnění k Variaci 10.1 Nepoužije se
Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle článku XIV. 
Rámcové dohody 
10 % průběžné platby

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci) 
10 % průběžné platby



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

11.3 c) nepředloží na základě pokynu Objednatele 
ve stanoveném termínu aktualizovaný 
Harmonogram podle Pod-článku 7.2 
(Harmonogram)
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle čl. 6.2. Rámcové 
dohody
10 % průběžné platby

Měna 11.7 Koruna česká
Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 Smluvní pokuty jsou komplexně stanoveny 
v článku XII. Rámcové dohody. Ustanovení 
Pod-článku 12.5 Smluvních podmínek se 
nepoužije.

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 Pojištění je komplexně upraveno v čl. 6.2. 
Rámcové dohody. Ustanovení Pod-článku 
14.2 Smluvních podmínek se nepoužije.

Způsob rozhodování sporů 15 Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem

Přfloha č.l -  soupis prací-5

Další informace pro dodavatele: Netýká se.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH UTVÁŘEJÍCÍCH DŮIĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Zadavatel požaduje od dodavatelů, aby nepoužili žádné finanční prostředky, které obdrží od 
Zadavatele, v rozporu se sankcemi podle §  2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve zněnípozdějších předpisů. Dodavatelé zejména nesmí tyto finanční 
prostředky přímo ani nepřímo zpřístupnit osobám uvedeným v sankčních seznamech 
Evropské unie, subjektům či orgánům s nimi spojeným, nebo v jejich prospěch.

Datum: 16.04.2024 13:55:09 +02:00

Datum: 2024.04.18 10:08:27 +02'00'



Oprava trhlin v Plzeňském kraji - dílčí objednávka č. 5

Č ís lo
p o lo ž k y

K ó d  p o lo ž k y  
H e lio s

K ó d
p o lo ž k y
O T S K P

N á z e v  p o lo ž k y M ě rn á  je d n o tk a P o č e t  M j
je d n o tk o v á  c e n a  (v  

K č  b e z  D P H )
C e n a  c e lk e m  

( v  K č  b e z  D P H )

Oprava trhlin v AB vozovce
2 4 8 1 1 1 3 7 6 4 F R É Z O V Á N Í  D R Á Ž K Y  P R Ů Ř E Z U  D O  4 0 0 M M 2  V  A S F A L T O V É  V O Z O V C E

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

2
2 4 8 1 1 1 3 7 6 6 F R É Z O V Á N Í  D R Á Ž K Y  P R Ů Ř E Z U  D O  8 0 0 M M 2  V  A S F A L T O V É  V O Z O V C E

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

3 2 4 8 1 1 1 3 7 6 8 F R É Z O V Á N Í  D R Á Ž K Y  P R Ů Ř E Z U  D O  1 2 0 0 M M 2  V  A S F A L T O V É  V O Z O V C E

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

4
2 6 1 1 9 3 1 3 2 4 T Ě S N Ě N Í  D IL A T A Č  S P A Ř  A S F  Z Á L IV K O U  M O D IF I K  P R Ů Ř  D O  4 0 0 M M 2

položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po 
úpravě

5
2 6 1 1 9 3 1 3 2 6 T Ě S N Ě N Í  D IL A T A Č  S P A Ř  A S F  Z Á L IV K O U  M O D IF I K  P R Ů Ř  D O  8 0 0 M M 2

položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po 
úpravě

6
2 6 1 1 9 3 1 3 2 8 T Ě S N Ě N Í  D IL A T A Č  S P A Ř  A S F  Z Á L IV K O U  M O D IF I K  P R Ů Ř  D O  1 2 0 0 M M 2

položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po 
úpravě

Pomoc práce zříz. nebo zajišť. regulaci a ochranu dopravy
2 1 8 1 0 2 7 2 0 .1

P O M O C  P R Á C E  Z Ř ÍZ . N E B O  Z A J IŠ Ť . R E G U L A C I  A  O C H R A N U  D O P R A V Y  - U Z A V Ř E N Í  J E D N O H O  J ÍZ D N ÍH O  P R U H U  S IL N IC E -  

Ř ÍZ E N Í  P R O V O Z U  K Y V A D L O V Ě  N Á L E Ž IT Ě  P O U Č E N Ý M I  O S O B A M I

zahrnuje veškeré práce a materiál související se získáním povolení a provedením DIO dle aktuálně platných provozních 
směrnic objednatele

1 0
2 1 8 4 0 2 7 2 0 .4

P O M O C  P R Á C E  Z Ř ÍZ . N E B O  Z A J IŠ Ť . R E G U L A C I  A  O C H R A N U  D O P R A V Y  - U Z A V Ř E N  L E V Ý  P R U H  - D O P R A V A  V Y V E D E N A  D O  

P R A V É H O  P R U H U  A  N A  K R A J N IC I

zahrnuje veškeré práce a materiál související se získáním povolení a provedením DIO dle aktuálně platných provozních 
směrnic objednatele

Součástí každé položky je i odstranění drobného odpadu a volných předmětů vč. jeho odvozu na skládku.

Cena celkem v  Kč  bez DPH 4 246 500,00 Kč
DPH v Kč 891 765,00 Kč
Cena celkem v  Kč  včetně DPH 5 138 265,00 Kč

Datum: 16.04.2024 13:55:38 +02:00

Datum: 2024.04.18 10:08:58 +02'00'


